
* *
*
*

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

KUJCP0l^or

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu
Sníženi emisí z lokálního vytápání domácností (kotlíkové dotace) v lihoíeském kraj. .11.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19JL17/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/6187/2020

registrační číslo 3.1/2019/3559

uzavřená
podie ustanoven, S10. odst. 3 zákona é. 2*V»00Sb;o—dtr""

rozpočtů, ve znén, 1°,^°vTzněn! pozdéjiích předpisů

mezi

Jihočeský kraj „ .
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady J.hoceskeho kra,e

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001228/0300

dále jen „poskytovatel"

Ing. Milan Hadač

bydlištěm: 37361 Hrdějovice

datum narození: 963

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

jihočeský kraj
i

*KUJCP01N46P7*



** * ** EVROPSKÁ UNIE 

* * Evropské strukturální a investiční fondy
 * * Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

2.

Předmět a účel smlouvy

^
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraiNIl" M..pr0Sramu Snííení emisí
na realizaci dílčího projektu, blíže specifikovaného v Ž4d“,To posMni i rilft Jen "dotaíní Pastám")

součást teto smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt") P V 1 d tace' která tvoři nedílnou

r pis ■srí ^jmé- - -—

programu Životní prostředí a podmínkami dotačního programu, které j^pro

II.

Výše dotace
Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 98 560 00 Kř

(slovy devadesátosmtisícpětsetšedesátkorunčeských).

^^cenapredpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tahnícp.

rreapoKiadaná výše v Kč

Celkové výdaje

Celkové způsobilé výdaje

Dotace bez bonusu za prioritní obec

Bonus za prioritní obec 

Celková dotace

3. ~ - «ch ** a nezpůsobilé „daje dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních

4.

pobílé výdaje
částku tohoto překročení z vlas,uhradí příjemce 
projektu nižší než výše celkových způsobilých výdai° H'r'h U 6006 Cell<ové zPŮsobilé výdaje dílčího 

procentní podíl dotace dle ČI. lUds 2 ,é s. UVedená V,abul“ vodst.2,
úměrně sníží. ’ Sm'°uvy 56 «“>•. fe absolutní částka dotace se

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č 320/200J ch „ « - •,

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční koními.! kontrole ve veřejné
„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto alton™ P°Zde,S'Ch předpM (dále

2 Jihočeský kraj



*
*
*
*

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6.

^ ^ uperauii piuya" r n
x™ Kisů

(dále jen „zákon o územních rozpočtech ).

1.

2.

III.

Účelové určení dotace _ , „ tét0 smlouvY
Poskytovatel podle této smlouvypos e--

navýměnuzdrojeteplaprorod.nnyd rální území Hrdejovroe (MMMi

pozemku pare. č zapsaný na LV ve V P |m za zdroj tepla P°dP°™v="V

IV.

na realizaci dílčího projektu.

Dotace bude příjemci vyplacena na jím urče"* účet ^^s^^lTuhrazena Whradné

veden Dotace

ankovního převodu.

3 Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci příjemci P^*™ ™ “XTeXávěXého vyúčtování

článku jednorázovou úhradou do 45 pracov", musl obsa|,ovat náležitost, dle cl. VI. te

administrátorem dotačního programu. Zaverecne vy

ve smyslu § 22 zákona o územních rozpočtech je

Doskytnuta.

2.

4.

1.

V.

Způsobilé výdaje nráce

a) nákup a dodávka nového zdroje tepla,

v;^

Jihočeský kraj
3



2.

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí
Ministerstvo životního prostředí

b) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalarí u-
spalínových cest, otle na biomasu včetně nákladů na úpravu

na úpravu spalinových cest, SP0Je"e S mStalaC' plynového kondenzačního kotle včetně nákladů

otopné soustavy,^včetně ^ákupu^ dodávkySa^nstalac^akumLH11^ "T* neb0 ÚpraVOU stávaJící 

bojleru, pokud je toto písemně doporučeno projektem T °by neb° kombinovaného

f) íaadzacl nov^ho zdroje teple pro vytápění, ’ ^ “m "ebo dodavatelem, vždy

a k prokázáni spWn7techní^^“J“eJaUV^|, p™Jetku d° s,avu pobílého k užívání 

P^ozu, P rametru- ovsem P°o« v obdob! do uvedeni do trvalého

g) náklady na projektovou dokumentaci; tyto náklady nezahrnují náklady na zpracování žádosti o dotaci. 

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15. 7.2015.

1 Povinnosti příjemce
■ £VSul této smlouvy29*6^ SP'nit na který ™ bV'a dotace poskytnuta, a ,o v rozsahu

" teP*a< Pořízeného v rámci dílčího

• 12. 2028, a to i u třetích osob, jimž zcizuje nebo nřenp h' - P°j CS °U dobu udržitelnosti do 
formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě) JeSná se zeimén ^ ^ k UŽÍVám' (např‘ vhodnou 

v souladu s podmínkami pro provoz stanoveními Ll * Jmena o povinnost provozovat zdroj teola Pozdějších předpisů, a výrobce^ f1/2012 Sb ' ° ochraně ovzduší^e znělí

na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem krfkonuT ^ Spl"Ují požadavky

nem pozdějších předpisů, a která jsou výrobcem kotle určena • \ L °12 Sbv ° ochraně ovzduší,Nařízen, komise č. 2015/1189 ze dne 28. dubna 2015 ktei l i ° Vh°dná k naplnění Požadavků

a ady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekode^n kotlů na^ůhá*1™™“ Evr0pskéh° Parlamentu 

ekologickými parametry;'^kůd jde c^ennise látek^rieč^iťi^ícíčh ovzduší*3 “ Stóinými "ab° Mimi

4«-———v ,a, aby

5. Příjemce je povinen doručit poskytovateli dotace

projektu dle ČI. III, závěrečné vyúčtováni na předepsaní! foZr~ °d Uk0níen' reafea“ dílíího

mys u § 10a odst. 1 pism. d) zákona o územních rozpočtech a ktert buďfob* ^mancn"r’ vVP°»ctóním ve

• Kompletně vyplnění formulář e bude obsahovat:
originálním podpisem žadatele/zplno^cněné «ob'°Vá"'' ™ předepsa"ém formuláři opatřený

* -pí ^^e^r^^^^:,^lr^fsejícřch s akce.

označených názvem dotačního programu „líInS

4 Jihočeský kraj



6.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

7.

v jihočeském Mi «..* a člsiem 0dP°VÍdat

je to relevantní):
- specifikaci a náklady na nový zdroj, v
. specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

. specifikaci a náklady na úpravy spalinovych cest,

. specifikaci a náklady na úpravu kotelny,

. specifikaci a náklady na akumulační nádobu,

. specifikaci a náklady na neveřejnou cast plynové pr p j y,

. celkové náklady plnění. , u , . . nla námkovánv také výdaje na stavební práce,
Pokud jsou v souvislosti s realizaci nového z r j soustavy nebo úpravou stávající otopné

dodávky a služby související s real,zacl akumulační nádoby nebo kombinovaného bojleru,

a s,užeb v rámc'

jednoznačně identifikovatelným způsobem uhr J ' t0 s originálním podpisem
o poskytnuti dotace a na néž je požadováno ^ dotac ^ ^ mus(

příjemce dotace/osoby oprávněně na zaklade plné ^ ^ kter>m je {|sl0 faktury, k mz

iedroznaíné a nHaměni,eině
. Fotodokumentaci nainstalovaného

ví. výrobního štítku (pokud je to *«*"“** ™0 'P , zahm0vat čelní a boční pohled na cely

" SZ napojený0naS otopnoů^soustavu a komínové té,eso ,je-,i relevantní), u tepelného

využívajících obnovitelné zdroje fis|uš*Ýth Nařízeni Evropského parlamentu

’ spTlinoPvécek°wVpřipadej je přikládáním. Likvidace musí

• ^r"a" who,°druhu odpadu (např-sběrný

dvůr).

Příjemce souhlasí a bude spolupracovat po
s kontrolami ze strany: poskytovatele, třetích oso P MinJerstva financi ČR, Evropské komise,

prostřed! ČR, Státního fondu IIV°!n'ho ^r“ (h0 úř"'du čR. Těmto subjektům je povinen zpřístupnit

Evropského účetního dvora a Nejvyssího kontrol h “ , provedení kontroly nového

tp - se “J320/2001

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisu.

Příjemce je povinen po dobu udržitelnosti zailst^ ““^rolyTod""^ tohoto článku (např.

dům k užívání, ve kterém přízeň nov,■« ™ “fX"ej /odlnného domu právnické osobé 

vhodnou formulací v kupní, darovací nebo najemn. smiou j

5



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

r jiuz;př“ nxr krán“ rhbě udobě - *• 

szsar “eUt wis

právech příjemcf kToTnnéZTm"6 črv^to^iSKnfch °'d^ * V'aStnÍCkych

relevantních dokumentů v listinné podobě Tati oovinnost nbt J'' VCetně doložení všech
ukončení doby povinné udržite.nosti, tj do'sÍ 12 2028 S o- P° Cel°U-d°bU °d P°dání žád°*i až po

programu oprávněn vyžádat si případně další ™hh h Jmamem změny je administrátor dotačního 
podmínek dotačního p!o8ramu aSSoS že'*d°'a“ P">káže splnění 

Budou-li změny realizovány bez souhlasu administrátora dota/Z ^ P°Skytnuté dotace,
jako poskytovatele dotace a dojde-li v důsledku změnv k * programu' resP- Jihočeského kraje 
dotace nemusí být poskytnutane* ^ programu,

poskytovatele dotace její vrácení. Dodatek ke smliÍvě bude uživ-^ **"1 JÍhočeského kraJe jako

odst. 3. této smlouvy. avren v případech dle ustanovení čl. IX.,

která mu byla uložena orgX^uviděný^ zjištěných při veřejnoprávní kontrole,

v termínu, rozsahu a kvalit pLle PoSn^^ k^^ ^ 3 *

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

1. Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č. 320/2nm ch „ r
přepisů, a zákonem č. 255/2012 Sb. o kontrolp íknntmi -v kontrole, ve znění pozdějších

dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. ™ ^ 20601 P°zdějších PředPisů> kontrolovat

smlouvy, je oprávně^ zahájit potřibné ZkZedoucí ke^jištění^zdT d Z lf vyP|yvajících z této 

v porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech "Znalosti spočívající

3. Porušení lhůty u povinností uvedených včl vi nHct c „ ,
povinnosti ve smyslu § 10a odst. 6 zákona o územních rozpitechTodv"!! “t P°rUŠe0Í mé"ě ZávaŽné 
ve výši 0 - 5 % z poskytnuté dotace za každé » Poetech a odvod za toto porušení je stanoven

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotaceTe'ČMl^ dokladů samo

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy. ' y ci kráceni způsobilých výdajů

4. V případě porušení povinností stanovených Dra černání
programu, zjištěných na základě provedené kontroly může^.Tr.ave°ych vtéto sm'ouvě a dotačním 
k nápravě zjištěného pochybení tehdy jestliže oorušM ^ Pnjemce vyzvan k Provedení opatření 

možnost sníženého odvodu dle odst £ Tělosmlo™í0""1"1' “ «** * *a"°vena 
k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. hU' V,ak<im PrlJemCe Pr0Uedl opatření 5

5. V případě zjištění porušení povinností stanovených Dro černání dnt
a dotačním programu po vyplacení dotace zoravidla 7ákíT d upravenych vtéto smlouvě
vyzván k vrácení dotacinebo k°"tro,y' může b* P«Jemce

v jemu stanovené lhůtě, bude považována nečinnost oříiimre ^ P°Vm.nost k vrácení dotace nesplní 
zadržení dotace. nečinnost příjemce za porušení rozpočtové kázně ve formě

6 Jihočeský kraj



 * 
 *
 *
 *
*  *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

«. Porušení povinností příjemce než těch, které Jsou p"ů«

odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy
1. Poskytovatel je oprávnén tuto smlouvu vypovědět z S

££«££stanoveným v a, 3 a í, 

této smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. v písemné výpovéd, poskytovate. uvede

na účet poskytovatele uvedeny ve vypovědí. Pokud dotace jeste y v 
přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo j i neposkytnout.

xasss "szs, =ír=.=fJ=irH
", ”.£r: "í—”” ”«]£• ,7* ■"

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovateli.

5 Peněžní prostředky dotace nelze zároveň poskytnou, tehdy, pokud bude proti

O důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení
1 Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení 

Takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými v teto srn ouv .

2 Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva hýla uzavřena "a ^jejich svobodné, pravé 

' a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmmek c, pod nátlakem. 3 *

3. Tu,o smlouvu lze mění, pouze na základě dohody smluvních sl™

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zas upc‘° . t,edků mezi jednotlivými typy

Jihočeský kraj
7



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

v preambuli smiouvy s výjimkou změny čísla účtu příjemce dotace a tměn v osobě příjemce dotace

zZtaf V m --a62 UZaVrenJ d0da,kU ,e m0Žná pou!e vp"Padě zachování konkrétního druhu nového

zdroje tepla dle zadosti o poskytnutí dotace. eno

4. Tato smlouva byla zhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každé

jeden exemplář, poskytovatel dva.
má platnost originálu. Příjemce obdrží

5.

6.

7.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem

Tato smlouva nezaniká dnem finančního ukončení

všechny povinnosti, které jim plynou z této smlouvy.

podpisu oběma smluvními stranami.

projektu, nýbrž dnem, kdy smluvní strany splní

Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy včetně jejích příloh řádně

ze se jimi bude řídit.
seznámil, a zavazuje se,

• njemce bere na vědomi a výslovné souhlasí stím, že smlouva včetně případných dodatků bude

zverejnena na oficiálních webových stránkách Jihočeského kraje. Smlouva bude zveřejněna po

anonymizaci provedene v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonu, ve znění pozdějších předpisů. J

. rijemce souhlasí se zpracováním a zveřejněním svých osobních údajů podle zákona č. 106/1999 Sb

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb o ochraně

osobních udaju a o zmene některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 123/1998 Sb

o právu na informace o zfcotním prostředí, ve znění pozdějších předpisů za účelem administrace projektu

dále souhlasí stim, aby za tímto účelem poskytovatel poskytoval jeho osobní údaje organizacím

a partnerům poskytovatele (zejména Ministerstvu pro místní rozvoj ČR a Ministerstvu financí ČR).10

10' pTd^ch p "edpÍsPů:áVníh0 j6dnání § ^ Zák°na Č' 129/2000 Sb" ° krajíCh (kr3jSké ZříZ6ní) Ve Znění

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla

č. 14/2020/RK-88 ze dne 16.01.2020.
Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 2 8 -05- 2020

Mgr. Bc. Antonín Krák

člen Rady Jihočeského kraje

Příjemce:

v lfÍU)^iůyiDÍjt dne £@$0

Ing. Milan Hadač

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Fonrž soudržnosti
Operační piograrr, Životní prostřed!

Mi ni sterstvo íív ďWííw pmtředi

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

Specifický cíl 2.1
Snížit emise z lokálního vytápění domácností podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním koncentracím

znečišťujících látek

Oprava odeslané elektronické žádosti dle výzvy

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1
flM4f

* vlastoík rodinného domu.
* spoluvlastník rodinného domu, popř. vlastník bytové jednotky v rodinném domě, a to za předpokladu písemného souhlasu

ostatních spoluvlastníků většinového podílu na předmětném rodinném domě,

* v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky v rámci společného jmění manželů žádá pouze
za předpokladu písemného souhlasu druhého z manželů a písemného souhlasu ostatních spoluvlastníku většinového podílu

na předmětném rodinném domě.

3. Místo trvalého pobytu

Obec: Hrdějovice

PSČ:

Č. popisné:

část obce:

Ulice:

Č. orientační:

4. Kontakt

Telefon:

Kontaktní adresa?fadresa
pro doručeni, pokud je odlišná

od trvalého bydliště:

Bankovní spojení: {předčfelí účtu - člsloúčtui kód
banky) ' . -___

-
/

H -I',
—..............“V. . , ... -186720111Strana:

Kód
formuláře:

1/6
íífcM-f



Strana: 216
Kod ffM4f

formuláře:

Krajský úřad Jihočeského kraje______ ___________________
UŽin-nto stadionu 1953*2, 370 76 Cesfé BiiOéicMfce: telefonní úsírecre 386720111



5. Předmět žádosti o podporu
Jmenovitý Strhněte

Označení Typ opatření (výdaje)
Cena (Kč 
s DPH)1

kód S VT1
tepelný výkon realizovaná 1
nového zdroje opatření 1
tepla [kW]2 (výdaj) |

A3A
Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
automatické pnkládání

0 O

A3R
Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - ruční 
pnkládání

53 200 20368 23 kW ®

B Tepelné čerpadlo 0 o

C Kondenzační kotel na zemní plyn 0 o

D
Otopná soustava včetně příslušenství 
a souvisejících stavebních prací

70 000 ®

D1 Akumulační nádoba 0. ®

PO3

Blatná, Chlum, Branišoy České Budějovice, Dobrá Voda u Českých Budějovic, Hůry,
Utvínovice, Planá, Roudné, Ruddfov, Vráto, Jindřichův Hradec, Božetice, Milevsko, Sepekoy 
Boudy, Ůmelice, Horosedly, Mirotice, Písek, Protivín, Rakovice, Klánovice, Soběslav
Zvěrotice, Katovice, Pracejovice, Strakonice, Štěken, Bechyně, Dražíce, Ubějice, Malsice, 
Planá nad Lužnicí, Radimovice u Želče, Sezimovo Ústí, Slapy, Tábor, Turovec, Týn 

nad Vltavou. Vodňany

o

Celkové výdaje (Kč s DPH) 123 200 % výpočtu 80

Celkové způsobilé výdaje 123 200

Maximální výše dotace bez bonusu za prioritní 
obec

98 560

Bonus za prioritní obec3 0

Celková dotace 4 98 5601

|----------------------------------------------------------------------------------------- -----------------1
1 Cena přslušného zdroje vytápění nebo otopné soustavy v sobě zahrnuje veškeré stavební práce, dodávky a služby spojene

s realiací, tj. s uvedením zdroje do trvalého provozj.

2 Výplní se konkrétní zdroj tepla a jeho jmenovilý tepelný výkon (kW) dle Seznamu výrobků a technologu dostupného na 

https:/évt.sfcp.cz/ (viz pravidla dotačního programu).

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,-K5

4 Výpočet- (Celkové výdaje (Kč s DPH) * procenta) + Bonus za prioritní obec (pokud je relevantní). Celková dotace nemůže být 
vyšší* než Celkové výdaje (Kč s DPH) a je příp. snížena tak, aby se částka Celkove dotace vály rovnala maximálně castce

Celkových výdajů.

Strana: 3/ 6
KĎd ffM4f
formuláře:

krajský úřad Jihočeského kraje
UZÍimíto stadionu 19522, 370 '76 í iiaejoví ieieronr 3867201



6. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu

Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní tříd

303-5_________________ _______ __________

u dle ČSN EN

Konstrukce kotle: Prohořívací (převážně litinové) KJ

Odhořívací (převážně ocelové) ®

Zplyňovací o

Emisní třída kotle: 1.třída ®

2.třída o

Není známo o

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje

energie:

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliva zdrojů energie
na pokrytí tepelné potřeby budovy (včetně ostatních zdrojů,
např. elektrokotle, plynové kotle, přínotopy, kamna apod.).

Dřevo El 95%

Černé uhlí □ %

Hnědé uhlí □ %

Zemní plyn □ %

Elektřina El 5%

Jinv zdroj □ %
________ součet procent: 100%_______-—I

5 Uvedené informace slouz výhradně KvyioanocenieTeKupruatdmu « ne naj.... v, .. ■
podmínka, že nahrazovaný kotel na pevná paliva nes. =í 3., 4. nebo 5. em,sn, tndu dle ČSN EN 303-5 muže sloužrt

jako hlavní zdroj vytápění.

6 Součet uvedených podílů použitých paliva zdrojů enegie musí být 100 %.

7. Místo realizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde bude realizována výměna kotle)

jčeské Budějovice »'l III České BudSjojg;

Hrdějovice

Č. popisné:

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitostí:

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (pňp. na hraně .

pozemku):

Předpokládané zahájení (měsíc a rok):

ne

07/2020

ORP: '

Část obce:

Č. orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti:
I

Katastrální území:
[Hrdějovice (648001)

Plocha vytápěných obytných místností (m;
):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok):8

180

09/2020

7 ORP-obecs rozšířenou působností.
8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Strana: 4/ S
má fí».4f
formuláře:

Krajskýúřad Jihočeského kraje_______ __________,
UZirmte stadionu 19522. 370 78 Ctestó Budějovice: ieieí •mí ustřecha: 388720111

-W



8. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádosti*

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu spalovacího stacionárního zdroje na pevná 
o jmenovitém tepelném příkonu 10-300 kW včetně, sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavo ustredmh

vytápění.9 : .
Písemný souhlas spolmtestniků yétšinoého nebo potomního podílu * rodinném domči k nakupuj.stata 
a provozováni notého z»o]e tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni v rodinném dome, a to v pnpade *e 

spoluvlastníků rodinného domu.
Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu k bytové jednotce a rovněž k rodinnému 
domu k nlkupTLSaii a provozováni nového zdroje tepla a k realizaci dalších soiusejicch opatřen, v rodrnnem 

domě, a to v případě více spoluvlastníků bytové jednotky.

Písemný souhlas druhého z manželů v případě vlastnici rodinného
V rámci snolečného imění manželů a písemný souhlas ostatních spoluvlastníku většinového podílu na predmetnem

a*provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřen,

v rodinném domě. „ „
Písemný souhlas vlastníka pozemku v případě, kdy vlastník nemovitosti je odlišný od dastníka pozemku, na nemz

se dům nachází.

El

El

□

□

□

Plná moc k podání žádosti o dotací, je-li relevantní.

u zdrojů nahrazených před 31.12. 2016 nahradit jiným dokladem prokazuj trriu ^o tom, že je trkla kotle
V případě kotlů nahrazených před 31.12. 2016, u kterých trria neby a stanovena lze ^hradrt cestrvm p kd , výrobce zdroje schopen 

neznámé. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která VeS'a*U  ̂ jiného výrobce
zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanoveny re erencm finanční Imt J osQbu bude ™set na požádániobce předložit
oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje. Pokud zvol, žadatel lin°9od^°rne^U ' b, ^ oso5u doporučit. Za odborně způsobilou 

komunikaci s výrobcem, ze které vyplývá, že mu výrobce není schopen vhodnouodb^™^^^^ spa,ovacího stacionárního
osobu je dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší považovaná fyzická osoba, klera byla proškolena vyroocem sp

zdroje a má od něj udělené oprávnění kjeho instalaci, provozu a údržbě.

* Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti.

9. Čestná prohlášení
. Prohl.MI. že ca stejné opatřen, (=.ro| tepla) neb* » minulosti, n.jdile. =d 1,P°kl°'taietS?)

programů Zelená uspěním, Ncá zelená úsporám nebo a společných programu na podporu v*nen» kotlů (kraje a MZF)

nebo že udržitelnosttakového projektu jižskončila.
Prohlašuji, že v případě vytápění objektu více zdroji tepla je/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním přikládáním pnmarmm

zdrojem tepla a je/byl prokazatelně vprovozu. _ „
• Prohlásili, že souhlasní s případnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělenídotece, a to '£etně zpnS P 

prostor, kde mají být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislost s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

• Prohlašuji že souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním stého jména a přímení obce trvalého 

pobX raku ™nl. dotačního titulu, účelového uril.nl doBoe, »jš. poskytnuté dotaco a smlouyy klatou ,o m, dotace

~ , nemam závazky vůči Jihočeskému kraji po Ihůtě splatnosti a že jsem Hdné v^otádaKa) veškerou doBci

či finanční výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.
. Prahlašrji. že jsem ee seznámili.) s podmínkami poskyovénl dotace ztohoto dotačnho programu v Bmd Sp.črlickébo ode 

21 prioritníosy2. Operačního programu Žiootmí prosttedi 2014 ■ 2020 a porazumaKajtaho obsahu.

Prohlašuji, že údaje měděné » žádosti jsou pravdivé a » jsem si «»(.|, že médeni nepra**** údajů bude znamenat

ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisů. _.

• Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených vtéto žádosti a-^ona^-123/1998 Sb oprávu 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve zněni pozdější

na informace o životním prostředí, za účelem administrace tohoto dotačního programu kraji řídídmu orgánu

stanovených v programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji ispravci a* vat ^éna Ministerstvu

Operačnřio programu Životni prostředí, kterým je Ministerstvo . 1 P k. komjse Dro všechny údaje obsažené v tomto 

pro místní rozvoj ČR, Mnisterstvu financí ČR a prislusnym organum p . . nrávDodle zákona č 101/2000 Sb.,
prohlášení, a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň jsem s, yědom(a) svých prav ^

o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Všechny uvedene údaj j P 

dobrovolně.

Strana:

má
formuláře:

5/6
í!M4f



V Hrdějovicích Dne

Strana:
Kód
formuláře:

Milan Hadač
Jméno a podpis

6/6
ffM4f

Krajskýúřad Jihočeského kraje __________ _________________ ,
UZÍmiíÍT) stadionu 19522. STO '76 Ctesié Budějovice, telefonní ustreďa: 386720 i 11




